
ZARZĄDZENIE Nr 49 

WÓJTA GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 19 maja 2015 r. 

w sprawie 

zmiany zarządzenia w sprawie składu Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2013 

poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 199) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Zmianie ulega zarządzenie Wójta Gminy Łubniany nr 56/2005 z dnia 17 października 2005r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej, w ten sposób, że w skład komisji powołany zostaje 

jako członek Pan Marek Przybylski, zaś ze składu odwołany zostaje Pan Franciszek Wolnica. 

2. Nowy skład Komisji przedstawia się następująco: 

1) Danuta Krawiec – Przewodnicząca Komisji (urbanista); 

2) Marek Przybylski – Członek Komisji (urbanista); 

3) Kazimierz Cupiał - Członek Komisji (spec. drogowe); 

4) Jerzy Król - Członek Komisji (spec. instalacje sanitarne); 

5) Tomasz Jonek - Członek Komisji (przedstawiciel UG Łubniany); 

6) Joachim Świerc - Członek Komisji (przedstawiciel UG Łubniany). 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Łubniany 

Krystian Baldy 

 

Id: D242E549-0A66-465F-B356-DB6FEB05D9E1. Ogłoszony Strona 1




